СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2021 г.                                                                                     № 16

с. Капцегайтуй

О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета
сельского поселения «Капцегайтуйское» на 2022 год»

Руководствуясь статьёй 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Капцегайтуйское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 31.10.2005 года № 16, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Капцегайтуйское» на 2022 год на 15.12.2021 года в 12-00 часов в здании администрации сельского поселения «Капцегайтуйское».
2.    Для проведения публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Капцегайтуйское» на 2022 год образовать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:
- Загузина Татьяна Анатольевна – заведующая МДОУ детский сад № 22 «Огонек», депутат Совета сельского поселения «Капцегайтуйское»;
- Бирюкова Евгения Викторовна – глава администрации сельского поселения «Капцегайтуйское»;
[bookmark: _GoBack]- Макарова Светлана Ивановна - депутат Совета сельского поселения «Капцегайтуйское»;
-  Балуева Ольга Семеновна – главный бухгалтер администрации сельского поселения «Капцегайтуйское»;
- Быкова Мария Николаевна –главный специалист отдела межбюджетных отношений финансового управления администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».
3.  Установить сроки подачи предложений и рекомендация экспертов по обсуждению проекта бюджета сельского поселения «Капцегайтуйское» на 2022 год со дня официального опубликования и до 15.12.2021 года.
4.  Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на аппарат Совета сельского поселения «Капцегайтуйское».
5.  Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.
6.  Данное решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».

Глава муниципального образования                                  	      Е.В.Бирюкова